[bookmark: _GoBack]様式第４号(第８条関係)

開発事業承認申請書

年　　月　　日
　石岡市長　宛

申請者　住所
氏名

　石岡市開発事業の適正化に関する条例第11条第1項の規定により，開発事業の承認を申請します。

	開発区域に含まれる地域の名称

	開発区域の面積
	平方メートル

	開発事業の種類
	第　　　条第　　　号に該当

	予定建築物の用途

	工事施工者の住所氏名
	住所
氏名
電話番号

	工事の着手予定年月日
	年　　　月　　　日

	工事の完了予定年月日
	年　　　月　　　日

	その他必要な事項

	※受付番号

	※承認番号

	※受付印